わたSHIGA輝く国スポ・障スポ湖南市実行委員会

第３回総会 結果概要

１ 日 時

  令和５年４月 24 日（水） 14：30～15：30

２ 場 所

  湖南市甲西文化ホール

３ 出欠状況

  出席委員 68 名 委任状 29 名 欠席１名  総数 98 名

４ 議事概要

（１）報告事項

①第１号報告 わた SHIGA 輝く国スポ・障スポ湖南市実行委員会役員・委員の変更等

②第２号報告 わた SHIGA 輝く国スポ湖南市識別用品整備要項

③第３号報告 わた SHIGA 輝く国スポ湖南市遺失物・拾得物取扱要項

④第４号報告 わた SHIGA 輝く国スポ湖南市保険加入要項

⑤第５号報告 わた SHIGA 輝く国スポ湖南市ボランティア募集要項

⑥第６号報告 わた SHIGA 輝く国スポ・障スポ湖南市観光・おもてなし実施要項

⑦第７号報告 わた SHIGA 輝く国スポ湖南市案内所・休憩所設置要項

⑧第８号報告 わた SHIGA 輝く国スポ・障スポ湖南市歓迎装飾実施要項

⑨第９号報告 わた SHIGA 輝く国スポ湖南市売店設置運営要項

⑩第 10 号報告 わた SHIGA 輝く国スポ湖南市弁当調達要項

⑪第 11 号報告 わた SHIGA 輝く国スポ湖南市弁当調製施設選考基準

⑫第 12 号報告 わた SHIGA 輝く国スポ湖南市弁当調製施設募集要領

⑬第 13 号報告 わた SHIGA 輝く国スポ湖南市医療救護対策要項

⑭第 14 号報告 わた SHIGA 輝く国スポ湖南市感染症（防疫）対策要項

⑮第 15 号報告 わた SHIGA 輝く国スポ湖南市食品衛生対策要項

⑯第 16 号報告 わた SHIGA 輝く国スポ湖南市環境衛生対策要項

⑰第 17 号報告 わた SHIGA 輝く国スポ湖南市輸送交通業務実施要項

⑱第 18 号報告 わた SHIGA 輝く国スポ湖南市消防防災・警備業務実施要項

（２）審議事項

 ①第１号議案 わた SHIGA 輝く国スポ・障スポ湖南市実行委員会令和５年度事業報告（案）

         承認

②第２号議案 わた SHIGA 輝く国スポ・障スポ湖南市実行委員会令和５年度収支決算（案）

        承認

③第３号議案 わた SHIGA 輝く国スポ・障スポ湖南市実行委員会令和６年度事業計画（案）

        承認

④第４号議案 わた SHIGA 輝く国スポ・障スポ湖南市実行委員会令和６年度収支予算（案）

          承認